
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.51.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli 

Ukrainy przybywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późń. zm.)  w związku  z § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 

przybywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium Ukrainy, w następującym składzie: 

1) Anna Zatorska – Przewodnicząca komisji, 

2) Anna Maciejczyk – członek komisji, 

3) Piotr Słupski – członek komisji. 

§ 2. Czynności komisji należy zakończyć protokołem. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po zakończeniu czynności, do których została powołana. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 8B997916-8B47-43B5-B5BD-5AFFD2F60DE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T11:10:43+0200
	Radosław Głażewski




